
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Przebudowa drogi leśnej w Leśnictwie Kamień na terenie Nadleśnictwa Gdańsk.” - ETAP I.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Gdańsk z siedzibą w Gdyni

1.3.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Gdańsk

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190036803

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Morska 200

1.5.2.) Miejscowość: Gdynia

1.5.3.) Kod pocztowy: 81-006

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gdansk@gdnask.lasy.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://nadlesnictwo.gdansk.lasy.gov.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gdansk

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gosodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Przebudowa drogi leśnej w Leśnictwie Kamień na terenie Nadleśnictwa Gdańsk.” - ETAP I.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e346de6a-09e4-11ee-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00354752

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-08-16

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00422463/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Przebudowa drogi pożarowej w L. Kamień Etap I

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00354752/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00271893

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SA.270.4.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest „Przebudowa drogi leśnej w Leśnictwie Kamień na terenie nadleśnictwa Gdańsk”. ETAP I.
Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę istniejącej drogi leśnej pożarowej w Leśnictwie Kamień etap I o długości 900
mb poprzez podniesienie jej parametrów użytkowo-technicznych, zapewnienie właściwego odwodnienia oraz ułożenie nowej
nawierzchni. Szerokość podstawowa projektowanej drogi 3,5m z obustronnymi poboczami utwardzonymi po 0,75m i
terenem przybocznym gruntowym o szerokości zasadniczej 0,50m i szerokości 1,00m w miejscach przebiegu drogi w
zaniżeniu gdzie nie występują rowy przydrożne.
Lokalizacja przebudowy istniejącej drogi leśnej pożarowej w leśnictwie Kamień o długości 900mb położona jest na dz.nr.:
430, 431,438, 439 obręb : Kamień, Gmina Szemud, powiat wejherowski na terenie Nadleśnictwa Gdańsk.
W zakres przedmiotu zamówienia przebudowy drogi leśnej w leśnictwie Kamień wchodzi głównie:
 karczowanie pni i zakrzaczeń z odwozem do 1 km,
 powierzchowne odhumusowanie,
 profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne,
 wykopy na poszerzeniach wraz z rozplantowaniem urobku,
 wykonanie rowów przydrożnych wraz z profilowaniem i rozplantowaniem urobku,
 profilowanie wraz z dogęszczeniem poboczy gruntowych, 
 wykonanie odstojników odparowujących, 
 wykonanie przepustów i palisady drewnianej wraz z narzutem kamiennym, 
 podbudowa z kruszywa betonowego łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/63mm c50/30 gr 15cm po zagęszczeniu,
 nawierzchnia placu wykonana z kruszywa betonowego łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/63mm c50/30 gr 20cm
po zagęszczeniu wraz z piaskowaniem wierzchnim,
 nawierzchnia drogowa jezdni wraz z poboczami z kłsm 0/31,5mm kruszywo skalne granitowe gr 10cm po zagęszczeniu, 
 humusowanie wraz z obsiewem mieszanką trawy drogowej, 
 obsługa geodezyjna i pomiar powykonawczy geodezyjny dla potrzeb Nadleśnictwa (inwentaryzacja powykonawcza z osią
drogową w postaci warstw esri shapefile w układzie współrzędnych: epsg:2180 - etrs89 / poland cs92).
Na przedmiot zamówienia składa szczegółowy opis przedmiotu określają:
1. Projekt budowlany /dokumentacja projektowa – załącznik nr 11 do SWZ.
2. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - załącznik nr 12 do SWZ.
3. Przedmiar robót – załącznik nr 13 do SWZ.

Prace objęte przedmiotem zamówienia muszą być zgodne z prawem budowlanym, pozwoleniem na budowę, projektem
budowlanym, przedmiarem robót oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót.

Wymagania dotyczące robót - wszystkie prace winny być zrealizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami,
obowiązującymi normami, warunkami technicznymi i sztuką budowlaną, przepisami bhp, ppoż., zaleceniami Inspektora
Nadzoru Zamawiającego oraz zgodnie z wymogami dokumentacji projektowej, wytycznymi niniejszej SWZ a także jej
pozostałymi załącznikami. 

W zakresie realizacji robót Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia placu budowy, zapewnienia bezpiecznych
warunków ruchu drogowego, kołowego i pieszego w rejonie prowadzonych robót. Wykonawca przy pracach związanych z
realizacją przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do pracy sprzętem sprawnym, nie powodującym wycieku paliwa i
olejów, wyposażonym w absorbenty oleju pozwalające na zbiór rozlanego oleju w przypadku awarii.
Do wykonania zamówienia Wykonawca zobowiązany jest użyć materiałów gwarantujących odpowiednią jakość, o
parametrach technicznych i jakościowych odpowiadających właściwościom materiałów przyjętych w projekcie i
dopuszczonych do stosowania. Przy wykonywaniu robót budowlanych Wykonawca zastosuje wyroby budowlane
wprowadzone do obrotu zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1213) oraz w przepisach wykonawczych do tej ustawy. 
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia obsługi geodezyjnej podczas prowadzenia robót i sporządzenia geodezyjnej
inwentaryzacji powykonawczej.
Podczas realizacji inwestycji Wykonawca udostępni Zamawiającemu wgląd w materiały budowlane, które będą użyte do

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00354752/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



wykonania przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający nie zapewnia dostępu do wody, kanalizacji sanitarnej, energii elektrycznej. Wykonawca musi przewidzieć
zaopatrzenie się w niezbędne media we własnym zakresie. 
Po zakończeniu robót Wykonawca zobowiązany jest do uporządkowania terenu robót wraz z terenem przyległym i
doprowadzenia terenu do należytego stanu i porządku. Wykonawca zapewnia we własnym zakresie wywóz i utylizację
odpadów budowlanych (śmieci, gruz i inne).
Koszt zabezpieczenia terenu robót musi być wliczony w cenę oferty. Wykonawca ma obowiązek posiadać w stosunku do
użytych materiałów i urządzeń dokumenty potwierdzające pozwolenie na zastosowanie w budownictwie (atesty, certyfikaty,
aprobaty techniczne, świadectwa jakości).
Załatwienie wszystkich formalności i kosztów związanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia leży po stronie Wykonawcy
robót.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 767053,28 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1501121,82 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 767053,28 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: DUO Sp. z o.o. S.K.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5892021645

7.3.3) Ulica: Rzemieślnicza 1

7.3.4) Miejscowość: Stężyca

7.3.5) Kod pocztowy: 83-322

7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-01

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00354752/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 767053,28 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 90 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00354752/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Przebudowa drogi leśnej w Leśnictwie Kamień na terenie Nadleśnictwa Gdańsk.” - ETAP I.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Gdańsk z siedzibą w Gdyni
	1.3.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Gdańsk
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190036803
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Morska 200
	1.5.2.) Miejscowość: Gdynia
	1.5.3.) Kod pocztowy: 81-006
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gdansk@gdnask.lasy.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://nadlesnictwo.gdansk.lasy.gov.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e346de6a-09e4-11ee-9355-06954b8c6cb9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00354752
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-08-16
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00422463/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00271893

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: SA.270.4.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 767053,28 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1501121,82 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 767053,28 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: DUO Sp. z o.o. S.K.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5892021645
	7.3.3) Ulica: Rzemieślnicza 1
	7.3.4) Miejscowość: Stężyca
	7.3.5) Kod pocztowy: 83-322
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-01
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 767053,28 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 90 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



